
UCHWAŁA NR LVI/511/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 
terenie Gminy Pabianice

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałania alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 487, z 2017r. poz. 181, 2245, 2439, z 2018r. poz. 159, 
310) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie imprez organizowanych 
przez niżej wymienione sołectwa dla mieszkańców, w miejscach publicznych w Gminie Pabianice na terenie 
nieruchomości będących w dyspozycji sołectw, tj.:

1) Wola Żytowska w dniu 9 czerwca 2018r.;

2) Terenin w dniu 9 czerwca 2018r.;

3) Rydzyny w dniu 10 czerwca 2018r.;

4) Kudrowice w dniu 23 czerwca 2018r.;

5) Świątniki w dniu 7 lipca 2018r.;

6) Górka Pabianicka w dniu 14 lipca 2018r.;

7) Jadwinin w dniu 21 lipca 2018r.

2. Uznaje się, że ze względu na charakter imprez, o których mowa w ust. 1 i ich miejscu, udzielenie odstępstwa 
nie będzie miało negatywnego wpływu na porządek publiczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: CA244438-5D9D-437F-868E-D7F54F5991F3. Podpisany Strona 1




